EVA-7002-57 GOMA EVA COLOR ROJO BAG 10 50X70CM 3 BAG $2.450 0% $7.350

GL-EVA-7004-57 GOMA EVA ESCARCHADO (DORADO) 50X70 1 BAG $4.750 0% $4.750

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$137.900
$0
$26.201
$0

$164.101

SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL CIENTO UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

GL-EVA-7003-57 GOMA EVA C/GLITTER NARANJA 50X70 1 BAG $4.750 0% $4.750

GL-EVA-7023-57 GOMA EVA C/GLITTER VERDE 50X70 5 BAG $4.750 0% $23.750

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$137.900
$0
$26.201
$0

$164.101

SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL CIENTO UNO PESOS